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Savonlinnan seudun liikennejärjestelmätyötä on tehty vuosien ajan 
yhteistyössä Pohjois-Savon ELY -keskuksen, Savonlinnan 
kaupungin, Enonkosken kunnan, Sulkavan kunnan ja Rantasalmen 
kunnan kesken. Liikennejärjestelmätyön keskeinen osa on seudullisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman ja siihen liittyvien alasuunnitelmien, 
kuten kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelmatyön valmistelu, 
päivitys ja tavoitteisiin liittyvä toimenpiteiden toteutuksen 
suunnittelu. Työtä on koordinoinut yhteishankkeiden kautta 
konsulttitaho. Konsulttitaho on toiminut osaltaan rajapintana myös 
laajempaan Itä-Suomen liikennejärjestelmätyöhön ja yhteensovittanut 
eri tasoisten liikennejärjetelmien tavoitteita. Nykyisen hankkeen 
konsulttitoimija on Sitowise Oy. Kunnan edustaja työryhmässä ovat 
yrityskoordinaattori Antero Peiponen ja kehittämispäällikkö Johanna 
Keränen. 
 
Pohjois-Savon  ELY-keskus on hakenut ja hallinnoinut hanketyötä 
seudullisen koordinaattoritoiminnan osalta. Nykyinen hanke päättyy 
kuluvan vuoden loppuun ja ELY-keskus on parhaillaan hakemassa 
seudun kuntien sitoumuksia uuden hankkeen hakemiseen. Hanke on 
tarkoitus kilpailuttaa 3+2 -vuotisena ja uusi hanke käynnistyy 
1.1.2024 alkaen. Hankerahoitus jakautuu 2/3 Pohjois-Savon ELY-
keskus ja 1/3 seudun kunnat. 
 
Itä-Suomen seudullinen liikennejärjestelmäkoordinaattori/ 
Savonlinnan seutu -hankkeen kuntarahoitusosuuslaskelma perustuu 
kunkin toimijan osalta 31.12.2022 tilanteen mukaiseen 
Tilastokeskuksen vahvistamaan asukaslukuun. Kuntarahoitusosuus 
maksetaan vuosittain ja näin ollen Rantasalmen kunnan 
kokonaismaksuosuus, riippuen hankkeen kestosta, vaihtelee välillä 
1524 € - 2540 €.  
 
Savonlinnan seutu Asukasluku     Maksu €/v (alv 0%) 
Savonlinna  32085       4 922 
Rantasalmi  3308          508 
Sulkava  2375          364 
Enonkoski  1341          206 
Yhteensä  39109       6 000 
 

Esittelijä Kehittämispäällikkö Johanna Keränen 
 



Päätösehdotus: Palvelulautakunta päättää, että Rantasalmen kunta osallistuu Itä-
Suomen seudullinen liikennejärjestelmäkoordinaattori/ Savonlinnan 
seutu-hankkeeseen esitetyn kuntarahoitusosuuden mukaisesti vuosille 
2024-2026 ja mahdollisesti käytettäviin kahteen optiovuoteen ja varaa 
hankerahoitusosuuden vuosittain talousarvioon. 
 

Päätös: Palvelulautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
  


